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Urządzenie wystawiennicz e 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e 

wystawiennicze, stosowan e d o prezentacj i towaró w w  miejscac h 

sprzedaży. 

Cechy nowości i  oryginalności wzoru przemysłowego przejawi ą si ę 

nowym kształte m nowy m kształte m przyrządó w ekspozycyjnyc h 

i nowym ich rozmieszczeniem . 

Znane urządzeni a wystawiennicz e maj ą n a tylne j ściani e prost e 

haki, ulokowane n a poziomych rzędach . 

Urządzenie wystawiennicz e wedłu g wzor u przemysłoweg o m a 

łukowe haki ulokowane w pionowych rzędach . 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawion y jest n a załączone j 

fotografii, na które j fig. 1 przedstawia pojedyncz y segmen t urządzeni a 

wystawienniczego z  przeszklonym i półkam i i  hakam i w  trzec h 

pionowych rzędach , w  widok u perspektywicznym , fig.2  pojedyncz y 

segment urządzeni a wystawienniczeg o z  przeszklonym i półkam i 

i hakam i w  dwóc h rzędach , w  widok u perspektywicznym , fig. 3 

przedstawia pojedyncz y segment urządzeni a wystawienniczego hakam i 



w trzec h pionowyc h rzędach , w  widok u perspektywicznym , a  fig. 4 

pojedynczy segmen t urządzeni a wystawienniczeg o z  hakam i w  dwóc h 

rzędach, w widoku perspektywicznym . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

1.Urządzenie wystawiennicz e m a łukow e haki , ja k pokazan o ja k 

pokazano na załączone j fotografii fig. 1, fig.2, fig.3 i fig.4. 

2.Urządzenie wystawiennicze , w  odmiani e pierwsze j m a łukow e haki , 

ulokowane w trzech pionowych rzędac h na d przeszklonym i półkami , 

jak pokazan o na załączonej fotografii fig. 1. 

3.Urządzenie wystawiennicze , w  odmiani e drugie j m a łukow e haki , 

ulokowane w  dwóc h pionowyc h rzędac h na d przeszklonym i 

półkami, jak pokazan o na załączonej fotografii fig.2. 

4.Urządzenie wystawiennicze , w  odmiani e trzecie j m a łukow e haki , 

ulokowane w  trzech pionowyc h rzędac h na d szufladą , jak pokazan o 

na załączonej fotografii fig.3. 

5.Urządzenie wystawiennicze , w  odmiani e czwarte j m a łukow e haki , 

ulokowane w dwóch pionowyc h rzędac h na d szufladą , jak pokazan o 

na załączonej fotografii fig.4. 
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Fig. 3 Fig. 4 
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